ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH H​ƯNG YÊN

***

Số: 1006  /CV-TĐ

"V/v Nộp bài cuộc thi tìm hiểu
80 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh,

thi viết Hiến kế tặng Đoàn"
	 Hư​ng Yên, ngày 11  tháng 03  năm 2011

   Kính gửi:  Ban th​ường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc
Thực hiện Kế hoạch số 92/KH- TĐ ngày 19 tháng 11 năm 2010 của Ban thường vụ tỉnh Đoàn Hưng Yên về cuộc thi tìm hiểu “80 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh”; thi viết “ Hiến kế tặngĐoàn”; và cuộc thi viết "Ký ức về thời tuổi trẻ sôi nổi", Nhằm triển khai tốt Kế hoạch cuộc thi, Ban thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc thực hiện tốt một số nội dung sau:

Tổ chức chấm điểm và trao giải cuộc thi ở cấp huyện và tương đương, lựa  chọn 20 bài dự thi có chất lượng tốt nhất, 02 bài dự thi của chính đơn vị cùng báo cáo nhanh kết quả cuộc thi bằng văn bản gửi về Ban tổ chức hội thi cấp tỉnh (qua ban Ban tuyên giáo tỉnh Đoàn) trước ngày 15/03/2011 theo đúng tinh thần Kế hoạch 92/KH –TĐ ngày 19/11/2010 của BTV tỉnh Đoàn, đồng thời mỗi huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc gửi tối thiểu 20 bài viết hiến kế tặng Đoàn tiêu biểu qua email:hienketangdoan80@gmail.com  để Ban tổ chức Trung ương theo dõi tổng hợp kết quả tham gia của các đơn vị.
 Ban thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai, thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

- L​ưu Vp, Ban TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
Đỗ Minh Trí